2

[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021  № 286

	Об утверждении Реестра детских игровых и спортивных площадок на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Реестр детских игровых  и спортивных площадок на территории  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по состоянию на 01.06.2021 года  (Приложение № 1).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                                     Н.И. Аксенов

Исп. Савченко Е.А., тел.8(81361)62-382

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

Реестр детских игровых и спортивных площадок
на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес расположения
	Балансодержатель
	Телефон ответственных лиц за содержание
	Примечание

	1
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, у МКД №10
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	2
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, у МКД №14
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	3
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, у МКД №10/1
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	4
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, у МКД №23
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	5
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Полярная
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	6
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, на перекрестке ул. Культуры и Дубровского
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	7
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Культуры, д. 4 и д. 6
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	8
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. 10-я дорога
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	9
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Красноборская, у д. 48
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	10
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. 2-я Красная дорога
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	11
	Детская игровая площадка
	д. Мишкино
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	12
	Детская игровая площадка
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, между домами 12 и 14
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	13
	Открытое плоскостное физкультурно-спортивное сооружение,
	г.п. Красный Бор, ул. Культуры
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	14
	Тренажеры
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, у МКД №10/1
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	15
	Хоккейная коробка
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, у МКД №10/1
	Красноборское городское поселение
	8 (813-61) 62- 382

	16
	Спортивная площадка
	г.п. Красный Бор, Советский пр-кт, СОШ
	СОШ Красноборского городского поселения
	8 (813-61) 62- 282

image1.emf